
UCHWAŁA Nr XXXV/142/17         

Rady Gminy Białopole 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 
w sprawie ustalenia dopłaty do cen taryfowych dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Białopole na okres 

od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się dopłatę z budżetu gminy dla gospodarstw domowych w wysokości 5,99 zł  brutto  

za 1 m³ odprowadzonych ścieków. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 


